
Dodatek č. 1
#00888

Ke Smlouvě o dílo Ze dne 30. 9. 2005 uzavřené mezi Společnostmi JOˇHNSON
CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.o. a Společnosti JIZNI

CENTRUM BRNO, a.S.V

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/ ] a, 639 00 Brno, Štýřice
IČ; 60733098
DIČ; 0260733098
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve Věcech běžného plnění Smlouvy

l
(dale jen objednatel)

a

Zhotovitel:
JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.o.
Se Sídlem Líbalova 2348/1, 14900 Praha 4 - Chodov
IČ: 43871 143
DIČ; CZ43871143
zapsán v Obchodním rejstříku u MS v Praze, Oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Igorem Berounem, jednatelem Společnosti
(dále jen Zhotovitel)

Preambule

Na Základě fúze Sloučením byla jako Zanikající Společnost Zrušena bez likvidace ke dni
31.12.2013 Společnost Jižní centrum Brno a.S. (dále jen „JCB“), IČ 607 41 881 Spřechodem
jmění na nástupníckou společnost Brněnské komunikace a.S. (BKOM), která Vstoupila ke dni
1.1.2014 do všech Zahájených projektů JCB. V rámci tohoto právního nástupnictví uzavírá tento
dodatek ke Smlouvě.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany Se zdůvodu fúze Společnosti JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S. (jako Smluvní strany) a
Společnosti Brněnské komunikace a.S. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a povinnosti
vyplívajících Ze smluvních vztahů uzavřených společností JIZNI CENTRUM BRNO, as.) dohodli na
Znění následujícího dodatku ke Sınlouvě.

Dodatek č. 1
#00888

Ke Smlouvě o dílo Ze dne 30. 9. 2005 uzavřené mezi Společnostmi JOˇHNSON
CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.o. a Společnosti JIZNI

CENTRUM BRNO, a.S.V

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/ ] a, 639 00 Brno, Štýřice
IČ; 60733098
DIČ; 0260733098
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve Věcech běžného plnění Smlouvy

l
(dale jen objednatel)

a

Zhotovitel:
JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.o.
Se Sídlem Líbalova 2348/1, 14900 Praha 4 - Chodov
IČ: 43871 143
DIČ; CZ43871143
zapsán v Obchodním rejstříku u MS v Praze, Oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Igorem Berounem, jednatelem Společnosti
(dále jen Zhotovitel)

Preambule

Na Základě fúze Sloučením byla jako Zanikající Společnost Zrušena bez likvidace ke dni
31.12.2013 Společnost Jižní centrum Brno a.S. (dále jen „JCB“), IČ 607 41 881 Spřechodem
jmění na nástupníckou společnost Brněnské komunikace a.S. (BKOM), která Vstoupila ke dni
1.1.2014 do všech Zahájených projektů JCB. V rámci tohoto právního nástupnictví uzavírá tento
dodatek ke Smlouvě.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany Se zdůvodu fúze Společnosti JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S. (jako Smluvní strany) a
Společnosti Brněnské komunikace a.S. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a povinnosti
vyplívajících Ze smluvních vztahů uzavřených společností JIZNI CENTRUM BRNO, as.) dohodli na
Znění následujícího dodatku ke Sınlouvě.

Dodatek č. 1
#00888

Ke Smlouvě o dílo Ze dne 30. 9. 2005 uzavřené mezi Společnostmi JOˇHNSON
CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.o. a Společnosti JIZNI

CENTRUM BRNO, a.S.V

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/ ] a, 639 00 Brno, Štýřice
IČ; 60733098
DIČ; 0260733098
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve Věcech běžného plnění Smlouvy

l
(dale jen objednatel)

a

Zhotovitel:
JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.o.
Se Sídlem Líbalova 2348/1, 14900 Praha 4 - Chodov
IČ: 43871 143
DIČ; CZ43871143
zapsán v Obchodním rejstříku u MS v Praze, Oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Igorem Berounem, jednatelem Společnosti
(dále jen Zhotovitel)

Preambule

Na Základě fúze Sloučením byla jako Zanikající Společnost Zrušena bez likvidace ke dni
31.12.2013 Společnost Jižní centrum Brno a.S. (dále jen „JCB“), IČ 607 41 881 Spřechodem
jmění na nástupníckou společnost Brněnské komunikace a.S. (BKOM), která Vstoupila ke dni
1.1.2014 do všech Zahájených projektů JCB. V rámci tohoto právního nástupnictví uzavírá tento
dodatek ke Smlouvě.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany Se zdůvodu fúze Společnosti JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S. (jako Smluvní strany) a
Společnosti Brněnské komunikace a.S. (jako právního nástupce přebírajícího veškerá práva a povinnosti
vyplívajících Ze smluvních vztahů uzavřených společností JIZNI CENTRUM BRNO, as.) dohodli na
Znění následujícího dodatku ke Sınlouvě.



Clánek I. Smluvní strany, se mění takto:

Původní znění:

Objednatel:
JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S.
Se sídlem Dornych 1 15/38, 617 00 Brno
IČ: 60741881
DIČ: 0260741881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v OR u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1462
zastoupen
(dále jen objednatel)

a

JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.0.
se Sídlem Budějovická 5, 140 00 Praha 4
IČ: 43871 143
DIČ; CZ43871143
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v Obchodním rejstříku u MS V Praze, oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Josefem Kalionou, jednatelem Společnosti

(dále jen Zhotovitel)

Nové znění:

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/ la, 639 00 Brno, Štýřice
IČ; 60733098
DIČ; 0260733098
Zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, Vložka 1479
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
(dale jen Objednatel)

a

JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. s.r.o.
se Sídlem Líbalova 2348/ 1, 14900 Praha 4 - Chodov
IČ: 43 871 143
DIČ; (3243871143
Zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, Oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Igorem Berounem, jednatelem Společnosti
(dále jen Zhotovitel)

Clánek I. Smluvní strany, se mění takto:

Původní znění:

Objednatel:
JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S.
Se sídlem Dornych 1 15/38, 617 00 Brno
IČ: 60741881
DIČ: 0260741881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v OR u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1462
zastoupen
(dále jen objednatel)

a

JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.0.
se Sídlem Budějovická 5, 140 00 Praha 4
IČ: 43871 143
DIČ; CZ43871143
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v Obchodním rejstříku u MS V Praze, oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Josefem Kalionou, jednatelem Společnosti

(dále jen Zhotovitel)

Nové znění:

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/ la, 639 00 Brno, Štýřice
IČ; 60733098
DIČ; 0260733098
Zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, Vložka 1479
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
(dale jen Objednatel)

a

JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. s.r.o.
se Sídlem Líbalova 2348/ 1, 14900 Praha 4 - Chodov
IČ: 43 871 143
DIČ; (3243871143
Zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, Oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Igorem Berounem, jednatelem Společnosti
(dále jen Zhotovitel)

Clánek I. Smluvní strany, se mění takto:

Původní znění:

Objednatel:
JIŽNÍ CENTRUM BRNO, a.S.
Se sídlem Dornych 1 15/38, 617 00 Brno
IČ: 60741881
DIČ: 0260741881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v OR u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1462
zastoupen
(dále jen objednatel)

a

JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. S.r.0.
se Sídlem Budějovická 5, 140 00 Praha 4
IČ: 43871 143
DIČ; CZ43871143
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v Obchodním rejstříku u MS V Praze, oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Josefem Kalionou, jednatelem Společnosti

(dále jen Zhotovitel)

Nové znění:

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/ la, 639 00 Brno, Štýřice
IČ; 60733098
DIČ; 0260733098
Zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, Vložka 1479
zastoupen Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem, na Základě plné moci
(dale jen Objednatel)

a

JOHNSON CONTROLS INTERMATIONAL, Spol. s.r.o.
se Sídlem Líbalova 2348/ 1, 14900 Praha 4 - Chodov
IČ: 43 871 143
DIČ; (3243871143
Zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, Oddíl C, vložka 7333
zastoupen Ing. Igorem Berounem, jednatelem Společnosti
(dále jen Zhotovitel)



III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní články Smlouvy Zůstávají v platnosti a nemění Se.
2. Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Sınluvními Stranami.
3. Smluvní Strany prohlašují, Že Si dodatek přečetly, s jeho obsahem Souhlasí a Že byl Sepsán

na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.
4. Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech exempláříeh, Z nichž každý má platnost originálu.

Za objednatele: Za Zhotovitele: j

V Brně dne ł- ,L Ílo /7 V Praze dne j

`
`
ll
l......................... l

Ing. Arne Žurek, CSc. Ing. Igor Beroun
generální řęditel jednatel Společnosti j

na Základě plné moci j

l
l

ì
l

l

3
lij
l

III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní články Smlouvy Zůstávají v platnosti a nemění Se.
2. Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Sınluvními Stranami.
3. Smluvní Strany prohlašují, Že Si dodatek přečetly, s jeho obsahem Souhlasí a Že byl Sepsán

na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.
4. Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech exempláříeh, Z nichž každý má platnost originálu.

Za objednatele: Za Zhotovitele: j

V Brně dne ł- ,L Ílo /7 V Praze dne j

`
`
ll
l......................... l

Ing. Arne Žurek, CSc. Ing. Igor Beroun
generální řęditel jednatel Společnosti j

na Základě plné moci j

l
l

ì
l

l

3
lij
l

III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní články Smlouvy Zůstávají v platnosti a nemění Se.
2. Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Sınluvními Stranami.
3. Smluvní Strany prohlašují, Že Si dodatek přečetly, s jeho obsahem Souhlasí a Že byl Sepsán

na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.
4. Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech exempláříeh, Z nichž každý má platnost originálu.

Za objednatele: Za Zhotovitele: j

V Brně dne ł- ,L Ílo /7 V Praze dne j

`
`
ll
l......................... l

Ing. Arne Žurek, CSc. Ing. Igor Beroun
generální řęditel jednatel Společnosti j

na Základě plné moci j

l
l

ì
l

l

3
lij
l






